2022 年５月 23 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証プライム)

問 い合 わせ先 広報・ＩＲ・Ｍ＆Ａ室  小島  俊一

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 23 日開催の取締役会において、2022 年６月 24 日開催予定の第 47 期定時株主総

会に付議する役員選任の議案の候補者について、下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任監査役候補（2022年６月 24 日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

松 田 孝 広 監 査 役 取 締 役

江 尻 琴 美 監 査 役 （ 社 外 ） 別 紙 参 照

２．退任予定取締役（2022年６月 24 日付）

氏   名 現 役 職 名

松 田 孝 広 取 締 役

３．退任予定監査役（2022年６月 24 日付）

氏   名 現 役 職 名

露 木 豊 彦 監 査 役

佐 藤 孝 幸 監 査 役 （ 社 外 ）

以上

新任監査役候補の略歴

江尻琴美

1997年 04月 住友海上火災保険株式会社（現三井住友海上火災保険株式会社）入社

2008年 12月 第一東京弁護士会登録

2009年 01月 敬和綜合法律事務所入所

2020年 07月 敬和綜合法律事務所パートナー（現任）

2021年 01月 リンカーズ株式会社 社外監査役（現任）

 （現在に至る）

重要な兼職の状況 敬和綜合法律事務所パートナー

 リンカーズ株式会社 社外監査役